L 9  y
N

XVII Zawody plywackie z okazji Swieta Niepodlegtosci
Mielec, 11.11.2022

Konkurencja 20
2022-11-11 - 16:32

Mezczyzn, 200m motylkowy

Open
Lista startowa

Serialz?2

2 JAWORSKI Krzysztof
3 PELKA Kacper
4 ROZUMEK Jan

Seria2z?2

1 GALONSKI Tomasz
2 MUCIEK Szymon

3 PROCNAL Adam

4 SKWARA Barttomiej
5 KOZIOL Barttomiej

Rok ur.

08
10
09

07
10

08
10

Akademia Aqua Sport Rzeszow
UKS DELFIN Tarnobrzeg
KP Solne Miasto Wieliczka

KP Solne Miasto Wieliczka

MKS IKAR Stal Mielec

SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola
UKS DELFIN Tarnobrzeg

UKS DELFIN Tarnobrzeg

255

2:09.49
2:43.00

Splash Meet Manager, 11.74191

Registered to Tomasz Bachorz

2022-11-11 16:32 - Strona 1



